
Inowrocław 7 kwietnia 2014 r.

OSiR. 2311-5/14

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 

pn.:  Wykonanie ogrodzeń na obiektach OSiR w Inowrocławiu z podziałem na 5 części: 
1) zewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych przy ul. Przy Stawku 1, 
2) wewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych przy ul. Przy Stawku 1, 
3) zewnętrzne ogrodzenie terenu basenu odkrytego przy ul. Świętokrzyskiej 107, 
4)  wykonanie  słupków  i  szlabanów  na  terenie  Giełdy  -  Bazar  przy  ul.  Krzymińskiego, 
w miejscach wjazdu na teren Giełdy - Bazar, 
5) wygrodzenie budynku zaplecza sportowego, boiska bocznego przy ul. Krzymińskiego 4 b.
Numer ogłoszenia: 69119 - 2014; data zamieszczenia: 31.03.2014

1. Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając 
na pytania Wykonawców:
Pytanie: Czy oferent musi złożyć ofertę tylko na wybrane części przetargu, czy trzeba złożyć ją na 
całość?

Odpowiedź:  Wykonawca  może  złożyć  ofertę  na  wybrane  przez  siebie  części  lub  na  całe 
zadanie.

Pytania i  odpowiedzi do części 1)    zewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych przy ul.  Przy   
Stawku 1:

Pytanie:  Czy Zamawiający dokona demontażu istniejących ogrodzeń we własnym zakresie, czy 
należy wkalkulować tę usługę do wyceny?

Odpowiedź:  Do  wyceny  należy  wkalkulować  demontaż  starego  ogrodzenia  i  odwiezienia 
starych  elementów na wskazane miejsce przez Zamawiającego.

Pytanie:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zastosowanie  siatki  ogrodzeniowej  ślimakowej 
o oczku 35x35 mm z drutu ocynkowanego 2,2 mm po powleczeniu 3,4 mm? Podana w SIWZ siatka 
o drucie średnicy 5 mm jest niemożliwa do wykonania.

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  innego  rodzaju  siatki 
ogrodzeniowej. Jeżeli istnieje trudność wygięcia oczek siatki z drutu fi 5 mm, Zamawiający 
wyraża zgodę na zastosowanie drutu fi 4 mm.

Pytanie:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupów o przekroju okrągłym fi 60,3 
mm  i  zastosowanie  rygli  górnych,  zgodnie  z  załącznikiem  (rys.1)?  Do  podanych  przez 
Zamawiającego słupów 60x100 mm nie produkuje się systemowych akcesoriów montażowych.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych słupów niż określone 
w przedmiocie zamówienia i zastosowanie innego rozwiązania.



Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wypełnienia bramy panelem kratowym?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgody  na zastosowanie  wypełnienia  bramy panelem 
kratowym.

Pytanie: Czy można zastosować kolor zielony z palety RAL 6005?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie koloru zielonego z palety RAL 6005, 
pod warunkiem utrzymania wszystkich elementów ogrodzenia w tym samym kolorze.

Pytanie:   Czy  można  zaproponować/zastosować  ogrodzenie  w  systemie  panelowym  z  paneli 
przetłaczanych Brico Hercules Plus o średnicy prętów 4 mm i oczku 50/100 lub Hercules Plus 
o średnicy prętów 5 mm i oczku 50/200 mm ocynkowane, malowane proszkowo RAL 6005 oraz 
bram i furtek w systemie zgodnym z ww. ogrodzeniem, stanowiącym wariant lepszy zamiennie dla 
ogrodzeń z siatki plecionej?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  ogrodzenia  w  systemie 
panelowym.

Pytanie:  Czy można  zaproponować/zastosować  wykonanie  ogrodzenia  w  systemie  panelowym 
o wys. 4,0 m?

Odpowiedź:   Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  ogrodzenia  panelowego 
o wysokości 4,0 m.

Pytanie:  Czy  można  zaproponować/zastosować  słupy  o  przekroju  80x40x  o  wys.  4,8  m  dla 
ogrodzeń  o  wys.  4  m  zamkniętych  plastikową  zaślepką  wraz  z  kompletem  akcesoriów 
montażowych nierdzewnych z amortyzatorami dźwięku, słupy ocynkowane, malowane proszkowo 
RAL 6005?



Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  innych  słupów  i  innych 
wysokości ogrodzenia.

Pytanie:  Jaka siatka ma być zastosowana przy ogrodzeniu kortów, nie ma siatki z drutu fi 5 mm 
i nie ma siatki ocynkowanej i malowanej proszkowo jest dostępna powlekana, tak więc o jaką siatkę 
chodziło?

Odpowiedź:  Ogrodzenie  zewnętrzne  winno  zostać  wykonane  z  siatki  ogrodzeniowej 
o wymiarze oczek 4x4 i dopuszcza się siatkę wykonaną z drutu 4 mm. Siatka powinna być 
ocynkowana i malowana proszkowo w kolorze zielonym. Zamawiający nie wyraża zgody na 
inne rozwiązania.

Pytania i odpowiedzi do części 2)  wewnętrzne ogrodzenie kortów tenisowych przy ul. Przy 
Stawku 1:

Pytanie:  Czy Zamawiający dokona demontażu istniejących ogrodzeń we własnym zakresie, czy 
należy wkalkulować tę usługę do wyceny?

Odpowiedź:  Do  wyceny  należy  wkalkulować  demontaż  starego  ogrodzenia  i  odwiezienia 
starych  elementów na wskazane miejsce przez Zamawiającego.

Pytanie:  Czy  można  zaproponować/zastosować  ogrodzenia  w  systemie  panelowym  z  paneli 
prostych  DSM  typ  I  wykonanych  z  prętów  pojedynczych  pionowych  6  mm  i  podwójnych 
poziomych 8 mm, średnica oczka 50/200 mm, ocynkowane, malowane proszkowo RAL 6005, lub 
analogicznie  w  systemie  typu  Brico  Hercules  Plus  o  średnicy  prętów  4  mm  i  oczku  50/100, 
ocynkowane malowane proszkowo RAL 6005?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  ogrodzenia  w  systemie 
panelowym z paneli prostych DSM.

Pytanie:  Czy można zaproponować/zastosować słupy o przekroju 60x40 i dł. 1,6 m zamkniętych 
plastikowa zaślepką wraz z kompletem akcesoriów montażowych nierdzewnych z amortyzatorami 
dźwięku, słupy ocynkowane, malowane proszkowo RAL 6005?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  słupów  o  przekroju  60x40 
i długości 1,6 m.



Pytania  i  odpowiedzi  do  części  3)   zewnętrzne  ogrodzenie  terenu  basenu  odkrytego  przy 
ul. Świętokrzyskiej 107: 

Pytanie: Czy po demontażu istniejących przęseł (siatka w ramce) jak i słupów należy je odnowić 
poprzez malowanie?

Odpowiedź: Po demontażu ogrodzenia należy je przekazać i przewieźć w miejsce wskazane 
przez Zamawiającego.

Pytanie:  Czy poprzez  zapis  „demontaż  i  montaż  płotu  w  ramach”  Zamawiający  ma  na  myśli 
demontaż istniejącego ogrodzenia oraz montaż nowego ogrodzenia?

Odpowiedź:  Demontaż  i  montaż  płotu  w  ramach  oznacza,  że  należy  zdemontować  stare 
elementy i rozliczyć się z Zamawiającym a zamontować nowe elementy ogrodzeniowe tego 
samego typu, pomalowane na kolor istniejącego ogrodzenia.

Pytanie: Czy po demontażu ogrodzenia wykonujemy montaż  z tych samych elementów, czy trzeba 
wykonać nowe elementy, jeżeli tak to jakie ?

Odpowiedź:  Wykonawca  demontuje  zniszczone  elementy  ogrodzenia  i  rozlicza  się 
z  Zamawiającym,  składając  rozebrane  elementy  we  wskazanym  przez  Zamawiającego 
miejscu. Wykonawca montuje nowe elementy z siatki w ramie, pomalowane na kolor zielony, 
tym samym, co już istniejący płot.

Pytania i odpowiedzi do części 4) wykonanie słupków i szlabanów na terenie Giełdy - Bazar 
przy ul. Krzymińskiego, w miejscach wjazdu na teren Giełdy – Bazar:

Pytanie: Proszę określić ilość słupków, które należy zabetonować?

Odpowiedź: Należy zabetonować 53 słupki w odległości co 1,5 m.

Pytanie: Proszę określić w jaki sposób mają być pomalowane i czy powinny być ocynkowane jak 
i o podanie średnicy słupa?

Odpowiedź: Słupki winny być zabezpieczone antykorozyjnie i dwukrotnie pomalowane farbą 
ostrzegawczą, pas czerwony 20 cm, pas biały 20 cm, pas czerwony 20 cm, pozostała długość 
kolor biały, średnica słupka z rury fi 63 mm.

Pytanie:  Proszę określić jakie należy zastosować szlabany? Czy będą otwierane automatycznie? 
Skąd należy doprowadzić zasilanie i ile dostarczyć pilotów?

Odpowiedź: Szlabany mają być otwierane ręcznie.

Pytanie: Z jakich słupków należy wykonać wygrodzenie i ile ma być sztuk słupków?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wykonać 53 słupki, w odległości co 1,5 m z rur stalowych 
fi 63 mm, zabezpieczonych antykorozyjnie i dwukrotnie pomalowane farbą ostrzegawczą,  pas 
czerwony 20 cm, pas biały 20 cm, pas czerwony 20 cm, pozostała długość kolor biały.



Pytania  i  odpowiedzi  do  części  5)   wygrodzenie  budynku  zaplecza  sportowego,  boiska 
bocznego przy ul. Krzymińskiego 4 b:

Pytanie: Jakiej wysokości ma być ogrodzenie?

Odpowiedź: Wysokość ogrodzenia 3,0 m, długość 85 mb.

Pytanie: Proszę określić jakie słupy należy zastosować i jakie wypełnienie (siatka ślimakowa czy 
panel)?

Odpowiedź: Wypełnienie siatką ogrodzeniową a nie panelem.

Pytanie: Czy elementy mają być ocynkowane i malowane na kolor RAL 6005 (zielony)?

Odpowiedź: Elementy ogrodzeniowe powinny być zabezpieczone antykorozyjnie i dwukrotnie 
pomalowane farbą zieloną RAL 6005. Tym samym kolorem winna być pomalowana brama 
i furtka.

Pytanie:  Czy  można  zaproponować/zastosować  ogrodzenia  w  systemie  panelowym  z  paneli 
przetłaczanych Brico Hercules Plus o średnicy prętów 4 mm i oczku 50/100 na słupach stalowych o 
przekroju  60x40x  mm  zamkniętych  plastikową  zaślepką  wraz  z  kompletem  akcesoriów 
montażowych  nierdzewnych  z  amortyzatorami  dźwięku,  ogrodzenie  ocynkowane,  malowane 
proszkowo RAL 6005?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego typu ogrodzenia.

Pytanie: Prosimy o podanie wysokości ogrodzenia?

Odpowiedź: Wysokość ogrodzenia 3,0 m, długość 85 mb.

Pytanie: Z jakiej siatki (jaki drut, jakie oczka) i o jakiej wysokości należy wykonać wygrodzenie 
budynku gospodarczego?

Odpowiedź: Ogrodzenie o wysokości 3,0 m z drutu fi 4 mm o oczkach 5x5 wraz z bramą 
3,0x3,0 m i furtką wejściową.

2.  Na  podstawie  art.  38  ust.  6  ustawy  Pzp  Zamawiający  zmienia  treść  SIWZ:
a) w rozdziale IX ust. 1, na:
„  Ofertę  należy  złożyć  w  opakowaniu  opisanym  następująco:                          

Adres Zamawiającego 
„Oferta – Przetarg na dostawę  wraz z usługą montażu ogrodzeń na obiektach OSiR 

w Inowrocławiu część ….”
nie otwierać przed 11 kwietnia 2014 r. godz. 11.00

Adres składającego ofertę

b) w rozdziale X na:
1) „Oferty należy składać do dnia 11 kwietnia 2014 r. do godziny 10.45 w sekretariacie OSiR, 

al. Niepodległości 4, II piętro, pok. 214.

2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 11 kwietnia 2014 r.  o godzinie 11.00  w siedzibie 
Zamawiającego – sala nr 227.



3) Otwarcie  ofert  jest  jawne  i  następuje  w  dniu  składania  ofert,  bezpośrednio  po  upływie 
terminu do ich składania.

4) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaka została zaplanowana na 
wykonanie zamówienia.

5) Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy i adresy Wykonawców, a także informacje 
dotyczące ceny. 

6) W  przypadku,  gdy  Wykonawca  nie  był  obecny  przy  otwarciu  ofert,  na  jego  wniosek 
Zamawiający niezwłocznie prześle informację, o której mowa w punkcie 4.

7) Ofertę wniesioną po terminie zwraca się Wykonawcy niezwłocznie.

8) W  toku  badania  i  oceny  złożonych  ofert  Zamawiający  może  żądać  od  Wykonawców 
udzielenia wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert.

9) Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w obliczeniu 
ceny zgodnie  z  art.  87  ust.  2  ustawy,  niezwłocznie  zawiadamiając  o  tym Wykonawcę, 
którego oferta została poprawiona. ”

3. Powyższe zmiany wpływają na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr   69119-2014   
z dnia 31 marca 2014 r.

4. Zmiana zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego: 
www.osir-inowroclaw.samorzady.pl oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

DYREKTOR

      Wiesława Pawłowska
         


